DecaNr, Concordia, I92.
2a Sul Necrologio e la lapide sepoloale

esistente presso. la basilica aquileiese: Ve-
rn, Storia, 98 e n. 2.
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[11] B. III Ious. Pnorr nr IecrNrr MART. pAssro. "
Leonardus Cacarinus 2s obiit, qui domum suam et unam vi-

neam iuxta ecclesiam Omnium Sanctorum sitam 26 fraÚibus dedit.
Dom. Barbara obiit, pro qua frates habent X den. super quadam
domo ". Boveida uxor Henrici Pizul Pas obiit, que pro anima
sua dimisit XII den., de quibus den. debent omni anno emi in
anniversario eius VIIII den. pro vino, quod deber propinari
dominis et clericis et pauperibus; reliqui vero III offerantur
in conventuali missa'.

[12] XV. C. II Inus. Srnr coNF. a

Cunigund filia \X/erneri de Faedis 27 obiit, que unum mansum
fratribus dedit. Dom. \Ternerius et Henricus de Liubidraco ma-
numiserunt ab omni genere servitutis Margaretam filiam quon-
dam mag. Leonis de Muzana ac ipsam Aquil. ecclesie dederunt
cum omnibus suis heredibus b,

MCCCLXXXII, obiit Chuchulussius molendinarius, pro quo
Iohannes filius eius legavit capitulo semel tanrum, pro emendo
alodio et eius anniversarium singulis annis fiendo, ut est moris,
marchas II et mediam denariorum ".

o Proti... passio AB u Leonardus... domo A om. B " Bovelda...
missa AB o Siri conf. AB b Cunigund... heredibus A om. B
" MCCCLXXXII... denariorum Aa orn. B.

25 Aquileia, 2 ottobre L27L << konar-
dus Catarinus > (Dn Ruaus, MEA, 613),

'u VALE, Topogralia, 2L,

" Cunegonda di Guarnerio da Faedis.
< Cunigundis filia \X/erneri da Fageda
obiit, que I mansum apud Anchendorf
canonicis dedit >> (Nonina Defunctorun:

Appendice I). Per Guarnerio da Faedis
cfr. Cividale, 1166: << lfatnerus de Faedis
et filius eius Ulricus > (Dn Rurms, r14E 4,
632); 29 dicembre 1186: < rùlernerus et
Ottacus de Fagedis > (Dr Runrrs, MEA,
632; Cwennnrr4 Cbiese, YIII, 263;
ìVrrsrrrcrrn, Regesten, \* 283).
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[13] IIII. E. Ious. Donlvrrcro VII DonrvIrENCIUM, pASSro. d

Dom. Rosa uxor dom. Mathie obiit, que dedit fraribus VIII
den. super macellum 28 Henrici Omnium Sanctorum ".

MCCCKIi, dom, Benasuda obiit, que pro se et Symone {ilio
suo dedit capitulo VII marchas et dimidiam, pro quibus empti
sunt super manso Morsani XI pisonalia frumenti, IIII staria

annone, XI pisonalia millei, unum congium vini, VIIII den',
II gallinas cum XX ovis, ut annuatim fiat eorum anniversarium
cum vino et oblatione et quod supererit dividatur inter pre-

sentes r.

MCCCXLIIII, dom. U''sula uxor olim Margariti obiit, pro
anima cuius dictus Margaritus assignavit super omnibus bonis
suis frixachenses XL annuatim, donec assignaret dictos den. in
bono loco vel daret marchas II et dimidiam capitulo pro suo

anniversario faciendo singulis annis s.

[14] E. XVIII Kel. ExerrArro s. Cnucrs, LEGENDA. Conupr,rr
ET CIPRIANI PASSIo. I'

Zanut filius Almingarde obiit, pro quo frares habent IIII
den. de quodam macello. Agata soror Stephani decani Aquil.2e
obiit, que dedit fraffibus unum mansum aput Avasam. Come-

moratio obsequii Gisle de Cusano 30, de qua fraffes habent unum
mansum apud Fontem Frigidum i.

Heliza uxor Peri de Martignaco obiit, que dimisit capitulo
in redditibus LVI den. et dimidium super domo curia et orto
suo de Rena, ut fiat singulis annis annivetsarium suum cum vino

d Dormicio... passio AB " Dom. Rosa,.. Sanctorum A onz. B
r MCCCXIII.., presentes (11 settembrc) A 1l (12 settembre) B
c MCCCXLIIII... annis (13 settembre) Aol (12 settembre) B I' Exal-

tatio... passio AB í Zanut... Frigidum A om. B.

" VArr, Topografia, 13.

'e Stefano di Pellegrino da Artegna,
cappellano patriarcale, maestro delle scuo-

Ie e decano di Aquileia: Necologio, 5

mafzo
3o Gisla da Cusano: Necrologio, 28 ago-
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NECROLOGIUM AQUILEIENSE

et oblatione et quod superfuerit:dividatur inter presentes can.
et mansionarios. Supradicti Peffus et Helicha iacent in magno mo-
numento, quod est in medio duarum portarum in inffoytu cimi-
terii l.

[15] XII. F. XVII Ker,. OcrevA s. MARTE. NrcoMEDrs nRESB.
ET MART, M

Elica uxor Alexii de Cirvignano obiit, pro qua Michael filius
eius dedit fratribus unam marcham pro emendo allodio. Ianis
T.ich 31 obiit, qui unum mansum fratibus dedit. Motta Clauda
obiit, que dedit fratribus IIII denarios'.

[16] I. G. XVI K.rl. EurBMrE pASSro. Lucrr Er GEMTNTANT
MART. PASSIO. O

Galiana uxor Stephani de Aquilegia 32 obiit, que dedit fratri-
bus unum agrum apud Muginas sittum. Dom. Regina uxor Ra-
cutti potestatis Aquil, obiit, pro qua fraues habent VIIII den.
annuatim super quodam macello P.

Anno Domini MCCCCLXXXIII, obiit in Christo ven. dom.
presb. Antonius de Faganea, huius alme ecclesie mans. et scola-
sticus 33, qui pro suo anniversario legavit capitulo frumenti sta-
rium I de livello, quod quidem starium frumenti perpetuo an-
nuatim solvendo per dom. Stellam sororem et heredem quondam
dom. ptesb. Benedicti a Crucibus, vicarii imperialis heredis dicti
quondam presb. Antonii, datum et cessum fuit capitulo super
unabrayda quatuor camporum, vitibus et arboribus plantata, sita

'r Heliza... cimitelii AtB '" Octava... et mart. AB
denarios A om. B o Eufemie... mart. passio AB
cello A om. B.

" Elica.,. IIII
P Galiana... ma-

" < XVI Kal. Octobris, Ianis Lich obiit,
qui I mansum in Martiniaco canonicis de-
dit>> (Nomina Delunctorumz Appendice
I).

3' Aquileia, 1188: << Stephanus, civis

Aquil. > (Dr RunErs, MEA, 634).
3' Antonio da Fagagna, notaio e cahcel-

liere, mans. e scolastico di Aquileia: No-
ta al testo, î. 24.
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in pertinentiis Aquileie in loco dicto Muroforato 34, iuxta suos
confines, que est heredum quondam Gasperini Petri Blasuti de
Aquileia, ut apparet in libro deliberationum dicti capituli sub
die VI Maii 1489, manu domini presb. Iohannis de S. Foca 3a bi.

eiusdem capituli cancellarii q.

[17] A. XV Ker,. Leivrpnnrr Ep. Er MARr. pAssro. Sol in Libra,
Margareta uxor Marcucii obiit, que dimisit XXIIII den. an-

nuatim super quadam domo iuxta becarias 3s, ad hoc specialiter
ut in anniversario suo ematur una quaîtaria boni vini que propi-
netur dominis et clericis in capitulo et III den. offerantur in
crastinum in missa conventuali; residuum vero den. dividatur
inter can. et mans. qui interfuerint officio ipsa die'.

MCCCLXV, die XVII Septembris, iuvenis puer Morettus
quondam Guillelmi Picossii de Aquilegia obiit, pro cuius anni-
versario fiendo Iohannes frater eius legavit et capitulo promisit
et dedit super bonis suis marchas V pro emendo alodio t.

MCCCLXXXII, presb. Antonius de Vedruna mans. huius
ecclesie Aquil. obiit, qui legavit capitulo Aquil. frixachenses
XXXII singulis annis pro anniversario suo fiendo, ut moris est,
super domum suam ex adverso domus furni capituli36, Carca
manu presb. Zanini mans. et prebendam suam intrinsecham et
extrinsccham que vendita fuit pro marchis t*t* u.

[13] IX. B. XIIII Kar. Srcoxrs coNF. v

fohannes sarror obiit, qui dedit fratribus VIII den. in Ro-
spano'. Anno Domini MCCLXXI, dom. presb. \flernerus mans.

q Anno Domini MCCCCLXXXIIL.. cancellarii B6 om. A " Lamper-
ti... Libra AB s Margareta... ipsa die AB t MCCCLXV.., alodio
Aa orz.B " MCCCLXXKL.. marchis *** A4B " Sigonis conf. ABz fohannes... Rospano A orn. B.

foarnro
pu$vt*
linnncór&

--L'L**;
it et p.ll,a*
,lra-t ' ll l,pîr{\e\1V

,.tfla{_
,rrht

Ia Fagagna (4

'o VArr, Topografia, 29.
3abi" Acta Cap. Aquil., V, Í. I2Iv

x,n, Topografia, 13.
trc, Topografia, 22,

35

36

V
v

3C5
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Aquil. obiit, qui pro remedio anime sue annuatim dimisit capi-

tulo Aquil. XLII den. in reditibus, quorum XVI solvuntur
annuatim in Assumptione beate Virginis de domo in qua Mar-

dnus faber moratur et VI den. solvuntur in Nativitate s' Marie
super quadam domo Dominici calcificis et II den. solvuntut
in Assumptione b. Virginis Marie de quadam domo Musini de

Alturris; residuos vero den. et VIII solvit Pichosius de quadam

canipa sitta in Foro Aquil. tali conditione et pacto, quod capi-

tulum singulis annis teneatur facere anniversatium suum et ipsa

die anniversarii sui ematur de ipsis quaftaria vini, que propine-

tur dominis et clericis ac mans. in capitulo post vesperas defunc-

torum et in ipsa sequenti die in missa offerantur III denarii;

residui vero den. dividantur inter can. et mans. qui interfuerint
ipso die vigiliis et misse u.

MCCCLXXXII, ind. V, Bartholomea filia Cichini 37 obiit,
pro qua Floravantus maritus eius legavit capitulo semel tantum

fro emendo allodio et eius anniversarium singulis annis fiendo,

ut est moris, marchas II et mediam frixachensium b'

[19] C. XIII Ker. IN AeurlBGrA ss. vIRGTNUM Eurul,,rrn, Do-
ROTHEE, TECt-s ET ERASME. "

Haduich obiit, pro qua fratres habent IIII den' super allo'
dium situm iuxta ecclesiam Omnium Sanctorum d'

MCCCXXV, ind. VIII, tev' vir dom. Guillelmus, decanus

Aquil. huius ecclesie 3s, donavit et dedit capitulo huius ecclesie

-.diu. marcham monete nove Aquil. annuatim in redditibus

super domibus suis, quas habet in Civitate Austria in conmata

pontis Natisse, pro anima sua, ad hoc ut capitulum huius ecclesie

o Anno Domini MCCLXXI... et misse AB b MCCCLXXXII... frixa'
chensium Aa orn. B " In Aquilegia.,. Etasme AB d Haduich".

Sanctotum A onu. B.

37 Cichino da Aquileia: Nectologio, 22

ottobre.

38 Guglielmo di Enrigino da Cremona,
decano di Aquileia: Necrologio, S febbraio.
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teneatur singulis annis celebrare festum ss. Virginum 3e et facere
officium de eo modo, quod in primis vesperis ematur quataúa
boni riboli et sempet sine fraude aliqua propinetur dominis
et clericis in capitulo et in crastino III den. in conventuali missa
offerantur; reliqui aurem inter dominos qui interfuerint officio
fideliter dividantur, hac conditione adiecta, quod si pro aliquo
tempore heredes dicti dom. decani vellent dictas domos liberas
rehabere, quod in bono et competenti loco teneantur et debeant
eidem capitulo dictam mediam marcham in redditibus consi-
gnate ".

[20] XVII. D. XII Ker. FeusrE vrRc., Eusrecurr Er socro-
RUM EIUS MART. PASSIO, f VTGTTTA.